
 

Tagad pieejams

GFX-1260™

30 cm ekrānu

GFX-1060™

25 cm ekrānu

GFX-350™

17 cm ekrānu

TEHNOLOĢIJA,
KAS STRĀDĀ
TIKPAT CĪTĪGI,

CIK JŪS.

JAUNS



             

Radīts jūsu veiktajam darbam
Par to nav šaubu – lauksaimniecība ir smags darbs. Tādēļ Trimble lepojas ar to, ka var piedāvāt 
veselu klāstu ar GFX displejiem uz Android™ bāzes: GFX-350, GFX-1060 un GFX-1260.

Mūsu GFX displejs ir izstrādāts tā, lai tas darbotos tikpat cītīgi, cik jūs, un nodrošinātu:

Konsultējieties ar vietējo tālākpārdevēju vai apmeklējiet vietni agriculture.trimble.com, lai 
uzzinātu vairāk par Trimble GFX displeju klāstu un projektētu savai saimniecībai atbilstošu 
precizitātes risinājumu.

Veiktspēju
Varat paļauties uz to, ka 
jums būs visdažādāko lauka 
apstrādes darbu izpildei 
nepieciešamā jauda, ātrums 
un savienojamība

Vienkāršību
Uzlabojiet darba efektivitāti 
ar displeju, kas ir gan 
viegli izmantojams, gan 
pārliekams no viena 
transportlīdzekļa uz citu

Uzticamību
Uzticiet darbu savam GFX 
displejam visskarbākajos 
apstākļos un dienā vai naktī, 
lai maksimāli izmantotu 
visas darba stundas

Pielāgojamību
GFX displeji pielāgojas 
saimniecības vajadzībām 
attiecībā uz ekrāna 
izmēru, agregātu saderību 
un transportlīdzekļu 
kombinācijām

Mērogojamību
Sagatavojiet savu 
saimniecību nākotnei ar 
modulāro “kombinēšanas” 
tehnoloģiju, kas ir izstrādāta 
tā, lai augtu līdz ar  
jūsu darbību



Kādēļ izvēlēties GFX displejus?
GFX displeji seko Trimble novatoriskās, lietotājam draudzīgās tehnoloģijas pēdās, kas ļauj 
pievienot precizitātes aspektu lauksaimniecības darbībām vieglāk nekā jebkad agrāk.

Saīsiniet apguves laiku un ātri ķerieties 
pie darba 
Mūsu pazīstamā Precision-IQ™ platforma un 
operētājsistēma uz Android bāzes atvieglo 
precizitātes tehnoloģiju apguvi un  
izmantošanu jūsu komandai.

Ar pārliecību izpildiet plašu 
lauksaimniecības darbību klāstu 
Jaudīgie ielādes un apstrādes ātrumi nozīmē, 
ka varat būt droši, ka GFX displejs apmierinās 
visas darbības vajadzības, pat tās, kas paredz 
īpaši lielus datu apjomus.

Optimizējiet datu vākšanu un 
koplietošanu  
Tādi rīki kā AutoSync™ un attālie darba 
norīkojumi palīdz saskaņot komandas 
darbu, bet uzlabotais CAN kopnes atbalsts 
aprīkojuma analītikai nodrošina autoparka 
pareizu darbību.

Piedzīvojiet savienojamību ar jebkuru 
aprīkojuma vienību 
Uzlabojiet visa autoparka precizitāti neatkarīgi 
no markas vai modeļa un viegli pārlieciet 
displeju no viena transportlīdzekļa uz citu 
atbilstoši darbības vai sezonālajām vajadzībām.

Esiet gatavi pārmaiņām darbībā  
GFX displejus var pavisam vienkārši mērogot 
un pielāgot, tāpēc varēsiet bez problēmām 
mainīt ekrāna izmēru, novietojumu un stūres 
vadības sistēmas vai arī paplašināties līdz ar 
augošajām agregātu vajadzībām.

GFX-350 displejs
17 cm ekrānu

GFX-1060 displejs
25 cm ekrānu

GFX-1260 displejs
30 cm ekrānu



Atvieglota lauksaimniecība ar pre-
cizitāti – tā ir mūsu specialitāte
Trimble GFX displeji nodrošina vienkārši izmantojamu sistēmu augstas precizitātes 
GNSS darbību veikšanai, kā arī veselu agregātu un izvades vadības iespēju klāstu.

Izvēlieties GFX displejus, lai:

Ietaupītu laiku 

Pieņemtu uz datiem  
balstītus lēmumus

Uzlabotu  
produktivitāti

Gūtu maksimālu  
peļņu

“Kolīdz audzētājs nokļūst GFX-1260 displeja 
priekšā un izjūt, cik tas ir ātrs, vienkāršs un 
viegli manevrējams, tas kļūst par vienu no 
tiem displejiem, kas pats sevi atpelna.”

Scott Seus | Seus Family Farms, Tulelake, CA 



                   

Uzprojektējiet 
risinājumu, kas atbilst 
jūsu saimniecībai
Trimble precizitātes risinājumu klāsts ļauj viegli 
uzlabot darbības precizitāti un efektivitāti.
Konsultējieties ar vietējo tālākpārdevēju, lai 
izveidotu vislabāko aparatūras, programmatūras  
un pozicionēšanas iespēju kombināciju  
jūsu vajadzībām.

 ϊ Vairāki ekrāna izmēru varianti

 ϊ Precision-IQ operētājsistēma

 ϊ Saderīgs ar NAV-500™ un NAV-900 vadības 
kontrolieri

 ϊ Field-IQ™ kultūru sēklas daudzuma 
kontroles sistēma, ISOBUS un TUVR/
seriālā funkcionalitāte

 ϊ Plašs iespēju klāsts pieejamajiem ievades 
kanāliem un kontrolētajām sekcijām

 ϊ Bluetooth® un Wi-Fi iespējas

 ϊ TeamViewer palielinātam atbalstam   Vārds

  E-pasts

  Tālrunis

NAV-900

NAV-500

Autopilot™

TUVR/ 
kontrolieris

ISO

Field-IQ

EZ-Pilot®

Pro

EZ-Steer®

Autopilot
Motora 
piedziņa

GFX-1260
30 cm ekrānu

GFX-1060
25 cm ekrānu

GFX-350
17 cm ekrānu

Lietošanai gatava centimetra līmeņa precizitāte
Iegādājoties jaunu NAV-900 vadības kontrolieri, tagad uz gadu 
saņemsiet arī Trimble vadošo CenterPoint® RTX korekcijas 
pakalpojumu, kas palīdzēs gūt maksimālu labumu no ieguldījuma 
augstas precizitātes lauksaimniecības tehnoloģijā.

GFX displeja galvenās iezīmes:



Uzlabojiet veidu, kā strādājat
Trimble GFX displeji – īsumā

GFX-1260 GFX-1060 GFX-350

Ekrāna izmērs 30,7 cm 25,6 cm 17,1 cm

Atmiņa 32 GB 32 GB 16 GB

RAM 4 GB 4 GB 1 GB

USB pieslēgvietas 2 2 1

CAN kopnes 
pieslēgvietas 3 3 1

Ārējās kameras atbalsts 2 2 1

Bluetooth un Wi-Fi Jā Jā Jā

Korpusa materiāls Liets alumīnijs Liets alumīnijs Plastmasas 
savienojums

TeamViewer attālā vadība Standarts Standarts Standarts

AutoSync funkcija Izvēle Izvēle Izvēle

Darba uzdevumi Izvēle Izvēle Izvēle

ISOBUS UT un TC Izvēle Izvēle Izvēle

GFX-1260 30 cm ekrāns

GFX-1060 25 cm ekrāns

GFX-350 17 cm ekrāns



Pielāgoti ieteikumi – 
tikai klikšķa attālumā
Lai atklātu, kura Trimble tehnoloģija ir vislabāk piemērota jūsu saimniecībai, 
lejupielādējiet Trimble izstrādāto lietotni FAST – Elastīgie lauksaimniecības 
risinājumi. Atbildiet uz dažiem jautājumiem, un lietotne izveidos pielāgotu 
precizitātes rīku kombināciju, kas atbildīs jūsu darbības vajadzībām.

Lietotne FAST ir pieejama vietnē ag.trimble.com/fastapp, kā arī kā lietotne 
jūsu iOS vai Android mobilajā ierīcē. 

© 2022, Trimble Inc.Visas tiesības aizsargātas.Trimble, globusa un trīsstūra logotips, CenterPoint, EZ-Pilot un EZ-Steer ir Trimble 
Inc. preču zīmes, kas ir reģistrētas Amerikas Savienotajās Valstīs un citās valstīs.Autopilot, AutoSync, Field-IQ, GFX-350, 
GFX-1060, GFX-1260, NAV-500 un Precision-IQ ir Trimble Inc. preču zīmes. Android ir Google LCC preču zīme.Bluetooth preču 
zīme un logotipi ir korporācijas Bluetooth SIG Inc. īpašums, un Trimble Inc. šīs zīmes izmanto, kā noteikts licencē.Visas citas 
preču zīmes ir to īpašnieku īpašums.PN 022503-1992-lt-LT (08/22)

FPO

Lejupielādējiet
lietotni FAST šeit: 

https://ag.trimble.com/fastapp



